（様式Ⅶ-3）

空き店舗等証明書

令和　　年　　月　　日

長野市長　　　　　宛
賃　借　人　住　所

氏　名

賃　貸　人　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　（家主・管理者）

　下記の通り証明します。

この物件は、入居前３カ月以上の間、空いている状態であったことを証明します。

　なお、万一、事実と異なる場合は、補助金の返還を命ぜられても異議は申しません。

記

	１
	物件住所

	２
	物件所有者

	３
	物件面積
	　　　　　　　㎡　（　　　　　坪）

	４
	月額賃借料
	円（消費税別）

	※特記事項

	５
	前利用者退去日
	平成・令和　　　　年　　　　月　　　　日

	６
	物件入居日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

※特記事項は、賃借料の内訳（２階以上、倉庫、駐車場等がある場合）や、その他賃借料に関する取り決めがある場合に記入すること。[image: image1.png]